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ORSZÁGGYŰ LÉSI KÉPVISELŐ
Kövér László
az Országgy ű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök úri

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012. év i
XXXVf . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló
10/2014. (ll . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtan i
Balogh Zoltán Miniszter Úrhoz

,,Mindennapos testnevelés számokban?! »

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

A mai napon, 2015. április 8-án tartott Kulturális Bizottsági ülésen a bizottság Fidesze s

alelnöke, Dr. Pósán László képviselő úr határozottan állította, hogy az Emberi Erő források

minisztériuma rendelkezik a mindennapos testnevelésre vonatkozó felmérésekkel .

Ezért, kérdezem Miniszter Urat, hogy :

1 . A hatályos rendeletben pontosan meg van határozva, hogy egy tornaterem kötelez ő
felszerelése: 5 kislabda, 5 labda, 2 tornasző nyeg, 2 tornapad, 2 zsámoly, 2 bordásfal ,

2 mászókötél, 5 gumikötél, 5 ugrókötél, 5 medicinlabda, 1 stopper, 1 kiegészít ő
tornakészlet, egyéni fejlesztést szolgáló speciális tornafelszerelések, 2 kosárlabd a

palánk, 1 gyű rű , 2 mászórúd. A jogszabályok alapján alapból minden iskolának kellene ,

hogy legyen sportudvara és tornaterme, vagy legalább tornaszobája . Ezért kérdezem,
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hány hiányzó tornaterem van ma Magyarországon, megyére, járásra, tankerületr e

lebontva? Budapesten kerületekre lebontva, hány tornaterem hiányzik?

2. Pontosan felmérték, tehát kérem, tájékoztasson, hogy hány testnevel ő tanár hiányzik a

rendszerb ő l?

3. Az országban mennyi általános iskola, gimnázium, szakiskola, szakközépiskola m ű ködik

pontosan mennyi feladatellátási helyen, és mennyi tornateremmel vagy tornaszobával ?

(A számokat kérem pontosan lebontani )

4. Mennyi iskolának nincs saját tornaterme vagy tornaszobája?

5. Az iskoláknak hány százalékában van lehetőség sportudvar kialakítására?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2015 . április 8 .

Bangóné Borbély Ildikó
országgyű lési képvisel ő
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